令和５年８月2７日

一般社団法人 全麺協
正会員 各位

(一社)全麺協 研修センター運営部長
             指導普及部長

そば打ち見学会の開催について

会員の皆様におかれましては、全麺協研修センター事業にご理解及びご協力をいただきありがとうございます。
この度、全麺協個人会員の皆様等を対象にそば打ち見学会を下記のとおり開催することとしましたので、ご参加くださいますようご案内いたします。

記
１ 対象者 全麺協個人会員及び特別個人会員（取得段位は問わない）
２ 実施日   日程１ 令和5年１０月１日（日）１３時～１６時
            日程２ 令和5年１０月5日（木）１３時～１６時
３ 実施場所  全麺協 研修センター
             東京都台東区西浅草２－８－１０フジコービル５階
４ そば打ち講師   全麺協 指導普及部長  井 敏朗
５ 実施内容  １，２００ｇ（外２並み粉）を２回打つのを見学
   ・１回目は水回しから切りまでを通して見学
   ・２回目は水回しから切りまでを解説及び質疑応答しながら見学
   ※動画撮影の可否については当日の状況により決定します。
６ 定員及び参加費  日程１・２ともに３０名程度  １，０００円
   参加費は当日徴収（当日、高段位特別講習を受講した方はそのまま見学可）
７ 申込方法  メール又は電話で申込ください。定員になり次第締め切り
   メールアドレス zenmen.senta@gmail.com
   電話 ０９０－１６０５－６７７５
   全麺協 研修センター 萩原